optimum. Divertebam vero apud comicum quendam poëtam, Lysimachum nomine, genere, quantum apparebat, Boeotium, sed qui se tamen e media Attica oriundum dici volebat. Apud hunc hospitem ego hujus ταῦ avidi, tatem deprehendi. Quod dum paucis aggredere tur dicere τετταράκοντα, privans me meis cognatis, existimabam eam esse consuetudinem literarum, quae una essent educatae. Praeterea cum τῆμερον et similes quasdam voces ad sese pertraheret, diceretque eas esse suas,

καὶ οὐ πᾶν τι ἔδακνόμην ἐπ' αὐτοῖς. Ὅποτε δὲ καὶ ἐκ τούτων p. 92. 8
 ἀρξάμενον ἐτόλμησε καττίτερον εἰπεῖν, καὶ κάττυμα, καὶ πίτ-
 ταν, εἶτα ἀπερυθριάσαν ⁿ⁾ καὶ βασιλιτταν ὀνομάζειν ^{o)}, οὐ
 μετρίως ἐπὶ τούτοις ἀγανακτῶ, καὶ πίμπραμαι, δεδιὸς μὴ τῷ
 χρόνῳ καὶ τὰ σῦκα τῦκά τις ὀνομάσῃ. καὶ μοι πρὸς Διὸς ἀθυ-
 μοῦντι, καὶ μεμονωμένῳ τῶν βοηθησόντων, σύγγνωτα τῆς δι-
 καίας ὀργῆς. οὐ γὰρ περὶ τὰ μικρὰ καὶ τὰ τυχόντα ἔστιν ὁ κίν-
 δυνος, ἀφαιρουμένῳ ^{p)} τῶν συνήθων καὶ συνεσχολακότητων μοι p. 93.
 χρημάτων ^{q)} κίσσαν μου, λάλον ὄρνεον, ἐκ μέσων, ὡς ἔπος
 εἰπεῖν, τῶν κόλπων ἀρπάσαν ^{r)} κίτταν ὀνόμασεν. ἀφείλετο δὲ
 μου φάσσαν ^{s)} ἄμα νήσσαις τε, καὶ κοσσύφοις, ἀπαγορεύον-
 τος Ἀριστάρχου. περιέσπασε δὲ καὶ μελισσῶν οὐκ ὀλίγας. ἐπ'
 Ἀττικὴν δὲ ἦλθε, καὶ ἐκ μέσης αὐτῆς ἀνήρπασεν ἀνόμως Ἰμητ-
 τὸν, ὄρνυται ὑμῶν καὶ τῶν ἄλλων συλλαβῶν. Ἄλλὰ τί λέγω p. 94. 9
 ταῦτα; Θεσσαλίαν με ἐξέβαλεν ὄλης, Θετταλίαν ἀξιοῦν λέγειν,

n) ἀπερυθριάσαν] ἀπεριθρίασε F. o) ὀνομάζειν] ὀνομά-
 ζει J. p) ἀφαιρουμένῳ] ἀφαιρουμένων Gortl. q) χρη-
 μάτων] Vulg. γραμμάτων. Coll. δημάτων. Unde Solan. conj.
 χρημάτων, probatum et Abreschio, qui tamen etiam πραγμάτων
 protulit. Jacobs. in Porson. Adverss. θρεμμάτων. r) ἀρπά-
 σαν] abest a F. s) φάσσαν] φάσσας conj. Solan.

audiebam patienter, nec
 vehementer admodum me ea
 res mordebat. Verum post-
 quam, sumto ab his initio,
 eo audaciae processisset et-
 iam, ut καττίτερον, κάττυμα,
 et πίτταν pronuntiaret, dein-
 de, abjecto omni pudore,
 βασιλιτταν quoque nomina-
 ret: haud leviter sum com-
 motus, et ira accensus, ti-
 mens, ne quis temporis
 successu etiam σῦκα, τῦκα
 appellet. Oro autem vos
 per Jovem, ut afflicti, et
 omni ope et auxilio desti-
 tuti, justam indignationem
 feratis. Neque enim parvum
 hoc, aut vulgare periculum
 est, cum assuetis et familia-

ribus me rebus spoliatur; nam
 κίσσαν [id est, picam] avem
 meam loquacissimam, ex
 medio, ut ita dicam, sinu
 abreptam, κίτταν appellavit.
 Quin et φάσσαν, [id est,
 palumbum] una cum νήσσαις
 [id est, anatibus] et κοσσύ-
 φοις, [id est, merulis] in-
 terdicente Aristarcho, eri-
 puit. Pertraxit etiam ad se
 non paucas μέλισσας [apes].
 In Atticam vero veniens, ex
 media illa regione Ἰμηττὸν
 praeter jus rapuit, idque vo-
 bis ipsis aliisque syllabis vi-
 dentibus. Verum quid ego
 ista commemoro? tota me
 Thessalia expulit, vultque
 eam Thettaliam dici? Tota